お客さま各位

                      事務取扱手数料のご案内

　このたび弊社では、事務諸経費につきまして、お客さまへ更に質の高いサービス向上の観点から、

下記の通り事務取扱手数料を新設させて頂くこととなりました。

　何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

●取扱開始日 2021年10月1日より取扱開始

●事務取扱手数料

手数料（税込） 単位

5,500円 契約 解約金とは別途支払い頂きます

5,500円 契約 弁済金とは別途支払い頂きます

7,700円 契約 地位引受・地位譲渡契約の場合

5,500円 契約 設置場所・自振口座の変更除く

11,000円 契約 契約後、検収前の解約

2,200円 契約 契約書

1,100円 1通

1,100円 1通

1,100円 1回

220円 1通

1,100円 1台 印鑑証明書、委任状、譲渡証明書、軽自動車申請依頼書

　（注）

　・リース契約中途解約の際、代替物件を弊社利用の場合は手数料は頂きません。

　・上記手数料金額にかかわらず、当社の事務内容に応じて追加の請求をさせていただく場合がございます。

　・上記に記載のない事務手続につきましては、別途、手数料をご案内させて頂きます。

　・上記手数料金額は、予告なく変更する場合があります。

●お問い合わせ先

　・株式会社おきぎんリース

 　 ・本社営業部　ＴＥＬ：（098）-867-3141 ・北部営業所　　ＴＥＬ：（0980）-50-9215

※北部営業所は1月28日付で中部営業部へ統合致します。

　　・中部営業部　ＴＥＬ：（098）-937-3152 ・八重山営業所　ＴＥＬ：（0980）-84-1970

　登録書類発行

　契約中止

　書類再発行

　　　備　　　　考対象の事務手続き

　リース契約中途解約

　割賦契約繰上弁済

　権利義務承継

　契約内容変更

株式会社　おきぎんリース

※2022年4月1日より徴収予定

　残高証明書発行

　支払証明書発行

　リース会社データの作成

　請求書送付

車輌名義変更